



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01052023-245556
CG-DL-E-01052023-245556

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1885]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 1, 2023/वैशाख 11, 1945

No. 1885]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 1, 2023/VAISAKHA 11, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2023

का.आ. 1973(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 107 (अ) तारीख 09.01.2023 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 09.01.2023 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-45 & NH-543 (विस्तारित) के कि.मी. 0+000 से 24+200 कि.मी. तक (डिंडोरी सागरटोला से कबीरचबूतरा-रोड) (तहसील-बजाग) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (2-लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "राज एक्सप्रेस" में 31 जनवरी 2023 दिन मंगलवार और "फ्री प्रेस" में 24 जनवरी 2023 दिन मंगलवार को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 & NH-543 (विस्तारित) के कि.मी. 0+000 से 24+200 कि.मी. तक (डिंडोरी सागरटोला से कबीर-चबूतरा-रोड) (तहसील-बजाग) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: डिंडोरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बजाग				
	गांव का नाम: बिझौरी				
1	318	निजी	असिंचित	0.1	मो. सफर मो. जफर पिता मो. कदीर साईना पन्वीन पति सगीर जाति मुसलमान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/१)
2	318	निजी	असिंचित	0.05	गोमती बाई पिता जियालाल जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/२)
3	318	निजी	असिंचित	0.154	सुषमा बाई पिता लखनदास जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१८/२)
4	319	निजी	असिंचित	0.067	भूखिया बाई पति सुखराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, जानकी बाई पिता मोहन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पतिराम पिता सुखराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कवल सिंह पिता सुखराम पता डिंडोरी

					मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, जहर सिंह पिता सुखराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१९/१)
5	319	निजी	असिंचित	0.006	सोन सिंह पिता रामदीन जाति गोंड पता बिझोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामप्यारे पिता रामदीन जाति गोंड पता बिझोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, घनश्याम पिता रामदीन जाति गोंड पता बिझोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, प्रेमवती पिता रामदीन जाति गोंड पता बिझोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१९/२)
6	376	निजी	असिंचित	0.001	मूरतलाल पिता टेशुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामकली पिता टेशुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, लल्ली पिता टेशुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, चंदाबाई पिता टेशुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, श्यामकली पिता टेशुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, तीरथलाल पिता टेशुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७६)
7	377/1	निजी	असिंचित	0.021	जियालाल पिता भगवत जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७७/१)
8	377/2	निजी	असिंचित	0.021	कोंदरा पिता भगवत सिंह जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७७/२)
9	553	सरकारी	भू-जल पानी	0.037	मध्य प्रदेश शासन (५५३)
10	562	निजी	असिंचित	0.028	रामसिंह पिता मोहन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६२/१)
11	565	निजी	असिंचित	0.035	मोहसन पिता मो इसहाक पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६५/१)

12	565	निजी	असिंचित	0.09	मोहसन पिता मो इसहाक पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६५/२)
13	565	निजी	असिंचित	0.135	युसुक पिता मो इसहाक पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६५/३)
14	565	निजी	असिंचित	0.065	युसुक पिता मो इसहाक पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६५/४)
15	566	निजी	असिंचित	0.041	अफरोज बेगम पति खलील जाति मोमीन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६६/२)
16	567	निजी	असिंचित	0.216	अब्बदुलमाबुद, अब्बदुलगनी पिता इब्राहीम हुसबेगम पति इब्राहीम जाति मुसलमान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६७/१)
17	570	निजी	असिंचित	0.037	अब्बदुलमाबुद, अब्बदुलगनी पिता इब्राहीम हुसबेगम पति इब्राहीम जाति मुसलमान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५७०)
18	571	निजी	असिंचित	0.157	तहिरा बेगम पति हसन जाति चमार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५७१/१)
19	571	निजी	असिंचित	0.009	बसीर उद्दीन पिता निजाम उद्दीन जाति मोमिन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५७१/३/१)
20	571	निजी	असिंचित	0.01	बसीर उद्दीन पिता निजाम उद्दीन जाति मोमिन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५७१/३/२)
21	588	निजी	असिंचित	0.101	वेदचरण पिता सम्हरलाल जाति महरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, देवचरण पिता सम्हरलाल जाति महरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, चन्द्रभान नाबालिग पिता सम्हरलाल संरक्षक सम्हरलाल जाति महरा पता

					डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५८८)
22	599	निजी	असिंचित	0.185	चतुर पिता दरबारी जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९९/१/१)
23	599	निजी	असिंचित	0.062	विमलाबाई पति गोपाल सिंह जाति गोंड पता सुनियामार डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९९/१/२)
24	599	निजी	असिंचित	0.063	विमलाबाई पति गोपाल सिंह जाति गोंड पता सुनियामार डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९९/२)
25	599	निजी	असिंचित	0.11	विमलाबाई पति गोपाल सिंह जाति गोंड पता सुनियामार डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९९/३)
गांव का नाम: बुधगांव माल					
26	376/1/1	निजी	परिवर्तित आवासीय	0.016	श्वेता पिता मेवालाल जाति ढिमार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७६/१/१)
27	376/1/2	निजी	परिवर्तित आवासीय	0.016	उर्मिला पिता एल एल झारिया जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७६/१/२)
28	376/2	निजी	असिंचित	0.01	केशू पिता गोकल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७६/२)
29	376/3	निजी	असिंचित	0.005	शिवकुमार पिता जेहर सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७६/३/१)
30	376/3	निजी	असिंचित	0.005	धनसिंह पिता जेहर सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७६/३/२)
31	377	निजी	असिंचित	0.01	सुनीता सारस पति लक्ष्मण सारस जाति धुलिया पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३७७/१)

गांव का नाम: गींधा					
32	617/1	निजी	असिंचित	0.044	कताबाई पति छुनका जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भीकम पिता छुनका जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामसिंह पिता छुनका जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भानवती पिता छुनका जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१७/१)
33	617/2	निजी	असिंचित	0.04	केशव पिता गोकुल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६१७/२)
34	617/3	निजी	असिंचित	0.04	शिवकुमार पिता जेहर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६१७/३)
35	642	निजी	असिंचित	0.201	बिश्व पिता ददू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६४२)
36	643	निजी	असिंचित	0.095	ददू पिता चैतू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६४३)
37	652	सरकारी	रास्ता	0.006	मध्य प्रदेश शासन (६५२)
38	695/1	निजी	असिंचित	0.004	बाबूराम पिता मंगलू जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६९५/१/२)
39	695/2	निजी	असिंचित	0.014	कताबाई पति छुनका जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भीकम पिता छुनका जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामसिंह पिता छुनका जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भानवती पिता छुनका जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६९५/२)
40	696	निजी	असिंचित	0.007	लक्ष्मण पिता हनू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६९६/१)

41	696	निजी	असिंचित	0.003	कुलदीप, कमलेश पिता सुरेंद्र जाति राठौड़ पता ग्राम भूमि स्वामी (६९६/२)
42	808	निजी	असिंचित	0.024	फूला फूला पिता शोभा जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, बल्ली पिता शोभा जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, लिल्ला पिता शोभा जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामलाल पिता शोभा जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गजरूप पिता शोभा जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, बनमाली पिता शोभा जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०८/१/१)
43	808	निजी	असिंचित	0.025	गजरूप पिता शोभा जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (८०८/१/२)
44	808	निजी	असिंचित	0.025	बनमाली पिता शोभा जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (८०८/१/३)
45	808	निजी	असिंचित	0.112	कलीबाई पति उदय जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, धीरज पिता धीनू जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, दयाराम पिता धीनू जाति राठौड़ पता गीधा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, फूलचंद पिता जियालाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मूलचंद पिता जियालाल जाति राठौड़ पता गीधा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, दालचंद पिता जियालाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भारत पिता जियालाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०८/२/१, ८०८/२/२/१,

					८०८/२/२/२, ८०८/२/३/१, ८०८/२/३/२, ८०८/२/३/३, ८०८/२/३/४)
46	809	सरकारी	चारागाह	0.073	मध्य प्रदेश शासन (८०९)
47	810	निजी	असिंचित	0.003	नीरज सिंह पिता लक्ष्मण जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (८१०/१/३)
48	810	निजी	असिंचित	0.007	धरमसिंह बरेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (810/2)
	गांव का नाम: हर्ना माल				
49	234	सरकारी	रास्ता	0.046	मध्य प्रदेश शासन (२३४)
50	283	निजी	असिंचित	0.553	नोनीबाई पत्नी जयसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, प्रधुमन, सुशील, अनामिका पिता जयसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामप्रसाद, घनश्याम, सुभद्रा पिता पोथी जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८३)
51	284	निजी	असिंचित	0.013	मंजीत पिता रामचंद्र जाति पंजाबी पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८४)
52	285	निजी	असिंचित	0.294	फूलचन्द पिता पिता लुठैया जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८५/१)
53	287	निजी	असिंचित	0.088	धनसिंह पिता दयाली जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८७)
54	384	सरकारी	रास्ता	0.04	मध्य प्रदेश शासन (३८४)
55	456/4	निजी	असिंचित	0.051	मंगलिया पिता कालू जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (४५६/४)
56	457	निजी	असिंचित	0.358	मोटीबाई पति नानदाऊ जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी,

					नर्मदा, नंदकुमार, सोहद्रा पिता नानदाऊ जाति राठौर पता बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४५७)
57	459	निजी	असिंचित	0.325	नारायण, प्रदमन पिता धनसिंह जाति राठौड़ पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नर्मदा, नंदकुमार, पिता नानदाऊ जाति राठौर पता बजाग, बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४५९)
58	460	निजी	असिंचित	0.272	धनसिंह पिता दयाली जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४६०)
59	546/1	निजी	असिंचित	0.029	जानकी पति द्वारका प्रसाद जाति कलार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५४६/१)
60	563	निजी	असिंचित	0.148	भगवती, गणेश, महेश, पिता रतीराम जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६३)
61	564	सरकारी	भू-जल	0.034	मध्य प्रदेश शासन (५६४)
62	591	निजी	असिंचित	0.017	पियरिया पति धनसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सुनैना बाई पति धन सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमर सिंह, भगवनिया बाई, जानकी बाई, मौलीबाई, बिट्टीबाई, सुकवारिया बाई पिता जगताराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९१/१/१)
63	591	निजी	असिंचित	0.182	दीपाबाई पिता अमरसिंह जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९१/१/२)
64	592	निजी	असिंचित	0.225	तहलूराम पिता नान्हू जाति मेहरा पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९२)

65	594	निजी	असिंचित	0.003	जमनी बाई बेवा संतराम, उमाबाई पति करन, गिरजा पिता शोभित, श्यामा पिता शोभित, शिवकुमार पिता संतराम, रामफल पिता संतराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९४/२)
66	596	सरकारी	रास्ता	0.331	मध्य प्रदेश शासन (५९६)
67	597	सरकारी	भू-जल	0.02	मध्य प्रदेश शासन (५९७)
68	599	सरकारी	चारागाह	0.08	मध्य प्रदेश शासन (५९९)
69	600	निजी	असिंचित	0.036	खेमकरण पिता लल्लू सिंह जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६००)
70	601	निजी	असिंचित	0.095	हरि सिंह पिता लल्लू जाति राठौड़ पता हर्मा माल, बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (६०१)
71	602	निजी	असिंचित	0.097	सुंदरसिंह पिता रघुराज जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, शांति कुमार पिता रघुराज जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६०२/१/१)
72	602	निजी	असिंचित	0.05	धनेंद्र पिता घनश्याम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६०२/१/२)
73	602	निजी	असिंचित	0.03	संतोषी बाई पति बसंतलाल जाति राठौड़ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६०२/२)
74	605/629	सरकारी	नाला	0.055	मध्य प्रदेश शासन (६०५/६२९)
	गांव का नाम: कारोपनी				
75	805	निजी	असिंचित	0.004	किशोर पिता बारेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०५)

76	848/1	निजी	परिवर्तित भूमि	0.004	सुमन बाई पति राममिलन जाति राठौर पता बिछिया डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८४८/१/२)
गांव का नाम: केवलारी माल					
77	170	सरकारी	सड़क	0.026	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन (१७०)
78	232	निजी	असिंचित	0.004	प्रकाश कुमार पिता झुन्नीलाल जाति कुम्हार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३२/३)
79	232	निजी	असिंचित	0.004	प्रमोद पिता नेमचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३२/५)
80	233	निजी	असिंचित	0.01	मंतीबाई बेवा रामप्रसाद जाति गोंड पता केवलारी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३३/१)
81	233	निजी	असिंचित	0.02	शिखरचंद पिता बलबान जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३३/२)
82	233	निजी	असिंचित	0.007	कमलाबाई बेवा बलबान पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भागवत सिंह पिता बलबान पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३३/३)
83	235	निजी	असिंचित	0.128	शिखरचंद पिता बलबान जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३५/२)
84	235	निजी	असिंचित	0.2	कमलाबाई बेवा बलबान पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भागवत सिंह पिता बलबान पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३५/३)
85	237	निजी	असिंचित	0.09	चंवर सिंह पिता जयसिंह जाति गोंड पता केवलारी मा. बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३७/१)

86	237	निजी	असिंचित	0.099	चन्द्रसिंह पिता जयसिंह जाति गोंड पता केवलारी मा. बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३७/२)
87	238	निजी	असिंचित	0.17	महेश सिंह पिता धीरत सिंह जाति गोंड पता केवलारी मा. बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अनिल कुमार अजीत कुमार सीमा पिता गणेश सिंह जाति गोंड पता केवलारी मा. बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ओमवती पिता धीरत सिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३८)
88	239	निजी	असिंचित	0.124	फगनी पति सुखदेव पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३९)
89	240	निजी	असिंचित	0.041	महेश पिता रामरतन जाति गोंड पता केवलारी मा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी यशोदा बाई पति महासिंह जाति गोंड पता केवलारी मा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रिया विनम्रता पिता महासिंह जाति गोंड पता केवलारी मा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कमलाबाई पति रामरतन जाति गोंड पता केवलारी मा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकुमारी पिता रामरतन जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४०)
90	241	निजी	असिंचित	0.087	बसन्ती बाई बेवा शिवचरन जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४१/१)
91	241	निजी	असिंचित	0.099	सावित्रीबाई पति सुखराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४१/२)
92	242	निजी	असिंचित	0.234	पंचम पिता समारू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४२)
93	243	निजी	असिंचित	0.197	पंचम पिता समारू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४३)

गांव का नाम: खरगहना					
94	1326	निजी	असिंचित	0.015	धनेश कुमार नाबालिग पिता रूपदास संरक्षक अर्जुनदास जाति मेहरा पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२६/१)
95	1326	निजी	असिंचित	0.03	शंकर प्रसाद पिता बैसाखूलाल पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२६/२)
96	1327	निजी	असिंचित	0.134	कुसुम बाई पिता स्वरूपदास जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अर्जुनदास पिता स्वरूपदास जाति मेहरा पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, धनेश पिता स्वरूपदास जाति मेहरा पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२७)
97	1328	निजी	असिंचित	0.133	कुसुम बाई पिता स्वरूपदास जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अर्जुनदास पिता स्वरूपदास जाति मेहरा पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, धनेश पिता स्वरूपदास जाति मेहरा पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२८)
98	1361	सरकारी	चारागाह	0.082	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन (१३६१)
99	1362	निजी	असिंचित	0.096	चेतराम पिता रघू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३६२/१)
100	1362	निजी	असिंचित	0.136	दान सिंह पिता रघू जाति मेहरा पता खरगहना बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दान सिंह पिता रघू की जाति मेहरा में परिवर्तित की गयी (१३६२/२)
101	1464	सरकारी	रास्ता	0.02	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन (१४६४)

102	1469	सरकारी	असिंचित	0.019	अशोक कुमार, उमेश कुमार, रमेश कुमार, कमलेश कुमार पिता तुलसीराम शासकीय पट्टेदार जाति परधान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय (१४६९)
103	1471	निजी	असिंचित	0.15	कंसलाल पिता पनकू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४७१/१)
गांव का नाम: पचगांव माल					
104	509	सरकारी	चारागाह	0.053	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन (५०९)
105	510	सरकारी	रास्ता	0.006	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन (५१०)
गांव का नाम: शिवरी माल					
106	112	सरकारी	हवाई अड्डा	0.058	मध्य प्रदेश शासन (११२)
107	180	निजी	असिंचित	0.043	नानस पिता मत्तू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (१८०)
गांव का नाम: सुनपुरी					
108	334	सरकारी	चारागाह	0.044	मध्य प्रदेश शासन (३३४)
109	336	सरकारी	सिंचाई विभाग	0.112	मध्य प्रदेश शासन (३३६)
110	337	निजी	असिंचित	0.096	जयमती पिता टोकसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (३३७)
111	338	निजी	असिंचित	0.25	यशोदा बाई पिता धनसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३८/१/१)
112	338	निजी	असिंचित	0.105	ज्ञानवती पिता ज्ञानसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३८/१/२)
113	338	निजी	असिंचित	0.18	खानसिंह पिता सुनहर सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३८/१/३/१)

114	338	निजी	असिंचित	0.18	रामप्रसाद पिता कटिकराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (३३८/३)
115	339	सरकारी	भू-जल	0.029	मध्य प्रदेश शासन (३३९)
116	340	निजी	असिंचित	0.19	गंगाराम पिता समरू जाति पनिका पता सुनपुरी माल बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (३४०/१)
117	340	निजी	असिंचित	0.036	प्रमिला पिता बिसाहू जाति पनिका पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (३४०/३)
118	341	सरकारी	चारागाह	0.066	मध्य प्रदेश शासन (३४१)
119	342	सरकारी	भू-जल	0.139	मध्य प्रदेश शासन (३४२)
120	343	सरकारी	आबादी गांवठान	0.016	मध्य प्रदेश शासन (३४३)
121	443	निजी	असिंचित	0.006	राधेलाल पिता कारू राठौर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४४३/१)
122	443	निजी	असिंचित	0.006	सरिता पति प्रमोद जाति तेली पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी, सुधा पति नंदकुमार जाति तेली पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४४३/३)
123	443	निजी	असिंचित	0.002	जागेश्वर पिता राधेलाल जाति राठौर पता सुनपुरी, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू- स्वामी (४४३/४)
124	443	निजी	असिंचित	0.002	उमेश पिता तीरथ प्रसाद डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४४३/५)
125	444	निजी	असिंचित	0.01	फुन्दरिया बाई बेवा बसोर पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मातासेवक पिता बसोर पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी,

					मुरारीलाल पिता देवलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४४४/१)
126	444	निजी	असिंचित	0.004	फुन्दरिया बाई बेवा बसोर पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मातासेवक पिता बसोर पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मुरारीलाल पिता देवलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४४४/२)
127	448	सरकारी	भू-जल	0.048	मध्य प्रदेश शासन (४४८)
128	449	सरकारी	रास्ता	0.076	मध्य प्रदेश शासन (४४९)
129	449	सरकारी	रास्ता	0.017	मध्य प्रदेश शासन (४४९)
130	463	निजी	असिंचित	0.351	शरद कुमार पिता रूपसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४६३)
131	464	सरकारी	चारागाह	0.044	मध्य प्रदेश शासन (४६४)
132	475	निजी	असिंचित	0.017	लामू पिता छोटा जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (४७५/१)
133	477/1	निजी	असिंचित	0.07	लल्ले सिंह पिता लमना जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (४७७/१/१/१)
134	477/1	निजी	असिंचित	0.007	लल्ले सिंह पिता लमना जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (४७७/१/१/२)
135	477/1	निजी	असिंचित	0.08	ढोकल सिंह पिता लमना गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७७/१/२)
136	477/2	निजी	असिंचित	0.043	छोटेलाल पिता शेरसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७७/२)

137	478	निजी	असिंचित	0.006	मन्नू पिता ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७८/१/१)
138	478	निजी	असिंचित	0.003	पंकज पिता उदयसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७८/१/२)
139	478	निजी	असिंचित	0.007	इंद्रपाल लोकमणि पिता शिवप्रसाद पता सुनपुरी माल, बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (४७८/२/१/१)
140	478	निजी	असिंचित	0.001	धन्नासिंह पिता ब्राह्मण पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७८/२/१/२)
141	478	निजी	असिंचित	0.002	इंद्रपाल लोकमणि पिता शिवप्रसाद पता सुनपुरी माल, बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (४७८/२/२)
142	479	निजी	असिंचित	0.006	सावित्री पिता सनेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सुकमत पिता सनेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, हुकुमचंद पिता सनेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७९/१)
143	527	निजी	असिंचित	0.041	तुलसीबाई पिता तुलाराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमोल सिंह पिता तुलाराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमलासिंह पिता तुलाराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नंदसिंह पिता तुलाराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५२७)
144	528	निजी	असिंचित	0.01	हरिशंकर पिता काशीराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रविशंकर पिता काशीराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, देवेन्द्रीबाई पति शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूस्वामी, अरविंद पिता शिवशंकर जाति गोंड पता

					डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पुरुषोत्तम देवेन्द्र बाई पिता शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अन्नपुरम देवेन्द्र बाई पिता शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पुष्पलता नाबालिग पिता शिवशंकर अभिभावक देवेंद्रीबाई जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५२८/१)
145	528	निजी	असिंचित	0.008	हरिशंकर पिता काशीराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रविशंकर पिता काशीराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, देवेन्द्रीबाई पति शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूस्वामी, अरविंद पिता शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पुरुषोत्तम देवेन्द्र बाई पिता शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अन्नपुरम देवेन्द्र बाई पिता शिवशंकर जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पुष्पलता नाबालिग पिता शिवशंकर अभिभावक देवेंद्रीबाई जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५२८/२)
146	529	निजी	असिंचित	0.01	शरद कुमार पिता रूपसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (५२९/१/१)
147	529	निजी	असिंचित	0.004	शरद कुमार पिता रूपसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (५२९/१/२)
148	529	निजी	असिंचित	0.03	अमरावती पिता भगतसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, बिरानारायण पिता भगतसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मयंक पिता भगतसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, निशांत पिता भगतसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमरवती बाई

					पति भगतसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (५२९/२)
149	529	निजी	असिंचित	0.05	हेमंत कुमार पिता रूपसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (५२९/३/१)
150	529	निजी	असिंचित	0.004	हेमंत कुमार पिता रूपसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (५२९/३/२)
151	530	निजी	असिंचित	0.268	महेंद्र कुमार पिता बीरबल सिंह पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५३०/१/१)
152	530	निजी	असिंचित	0.04	सैलकुमारी परस्ते पति जोधनसिंह जाति गोंड पता बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (५३०/१/२)
153	530	निजी	असिंचित	0.02	कुन्नुबाई पिता बीरबल जाति गोंड पता सुनपुरी माल, बजाग, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (५३०/२)
154	655	सरकारी	भू-जल	0.042	मध्य प्रदेश शासन (६५५)
155	656	निजी	असिंचित	0.2	हम्मेलाल पिता प्रताप जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६५६/१)
156	656	निजी	असिंचित	0.287	सेमलाल पिता प्रताप जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६५६/२)
157	659	निजी	असिंचित	0.06	रमेश सिंह पिता भरतसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेश सिंह पिता भरतसिंह पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मंगलेश्वरी पिता भरतसिंह पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६५९/१)
158	660	निजी	असिंचित	0.066	रामसिंह पिता अमरसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कलावती पति अमरसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी,

					फगुलाल पिता अमरसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, चंद्रावती पिता अमरसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६६०)
159	661	निजी	असिंचित	0.021	मिथलेश कुमार पिता जयराम जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६६१)
160	662	सरकारी	रास्ता	0.002	मध्य प्रदेश शासन (६६२)
			कुल	11.995	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/43/2018-19/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st May, 2023

S.O. 1973(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 107 (E) dated 09.01.2023 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/2- Laning, with pave Shoulder), Maintenance, management and operation of National Highway No. NH-45 & NH-543 Extn. the stretch of land from Km. 0+000 to 24+200 K.m. in (Dindori Sagartola to Kabirchabutara-Road) (Tehsil-Bajag) in the district of Dindori, in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Raj Express” 31 January 2023 Tuesday and “Free Press” 24 January 2023 Tuesday under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 24+200 km. (Dindori Sagartola to Kabirchabutara-Road) (Tehsil-Bajag) Of the National Highway No. NH-45 & NH-543 Extn. in the district of Dindori, in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: BAJAG				
	Village: Bijhaori				
1	318	Private	Non-irrigated	0.1	Mo. Safar Mo. Zafar Father Mo. Kadir Saina Parveen Spouse Sagir Caste Muslim Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/1/1
2	318	Private	Non-irrigated	0.05	Gomti Bai Father Jialal Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/1/2
3	318	Private	Non-irrigated	0.154	Sushma Bai Father Lakhandas Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/2
4	319	Private	Non-irrigated	0.067	Bhukiya Bai Husband Sukhram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Janki Bai Father Mohan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Patiram Father Sukhram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kaval Singh Father Sukhram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jahar Singh Father Sukhram Address Dindori Madhya Pradesh land owner 319/1
5	319	Private	Non-irrigated	0.006	Sonsingh Father Ramdeen Caste Gond Address Bijhori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rampyare Father Ramdeen Caste Gond Address Bijhori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ghanshyam Father Ramdeen Caste Gond Address Bijhori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Premvati Father Ramdeen Caste Gond Address Bijhori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 319/2
6	376	Private	Non Irrigated	0.001	Murtlal Father Teshuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramkali Father Teshuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Lalli Father Teshuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chandabai Father Teshuram Address

					Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Shyamkali Father Teshuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Teerthalal Father Teshuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 376
7	377/1	Private	Non Irrigated	0.021	Jiyalal Father Bhagwat Caste Mahara Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 377/1
8	377/2	Private	Non Irrigated	0.021	Kondra Father Bhagwat Singh Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 377/2
9	553	Government	Bhu-Jal Pani	0.037	Government of Madhya Pradesh 553
10	562	Private	Non-irrigated	0.028	Ram Singh Father Mohan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 562/1
11	565	Private	Non-irrigated	0.035	Mohsan Father Mo. Isaaq Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 565/1
12	565	Private	Non-irrigated	0.09	Mohsan Father Mo. Isaaq Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 565/2
13	565	Private	Non-irrigated	0.135	Yusuk Father Mo. Isaaq Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 565/3
14	565	Private	Non-irrigated	0.065	Yusuk Father Mo. Isaaq Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 565/4
15	566	Private	Non-irrigated	0.041	Afroz Begum Husband Khalil Caste Momin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 566/2
16	567	Private	Non-irrigated	0.216	Abdulmabud, Abdulgani Father Ibrahim Husnabegum Spouse Ibrahim Caste Muslim Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 567/1
17	570	Private	Non-irrigated	0.037	Abdulmabud, Abdulgani Father Ibrahim Husnabegum Spouse Ibrahim Caste Muslim Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 570
18	571	Private	Non-irrigated	0.157	Tahira begum Husband Hasan Caste Chamar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 571/1
19	571	Private	Non-irrigated	0.009	Basiruddin Father Nizamuddin Caste Momin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 571/3/1

20	571	Private	Non-irrigated	0.01	Basiruddin Father Nizamuddin Caste Momin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 571/3/2
21	588	Private	Non-irrigated	0.101	Vedcharan Father Samharlal Caste Mahara Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Devcharan Father Samharlal Caste Mahara Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chandrabhan Minor Father Samharlal Guardian Samharlal Caste Mahara Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 588
22	599	Private	Non-irrigated	0.185	Chatur Father Darbari Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 599/1/1
23	599	Private	Non-irrigated	0.062	Vimalabai Husband Gopal Singh Caste Gond Address Suniyamar Dindori Madhya Pradesh Land Owner 599/1/2
24	599	Private	Non-irrigated	0.063	Vimalabai Husband Gopal Singh Caste Gond Address Suniyamar Dindori Madhya Pradesh Land Owner 599/2
25	599	Private	Non-irrigated	0.11	Vimalabai Husband Gopal Singh Caste Gond Address Suniyamar Dindori Madhya Pradesh Land Owner 599/3
Village: Budhgaon Mal					
26	376/1/1	Private	Diversion Resident	0.016	Shweta Father Mevalal Caste Dhimar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 376/1/1
27	376/1/2	Private	Diversion Resident	0.016	Urmila Father L. L. Jharia Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 376/1/2
28	376/2	Private	Non-irrigated	0.01	Keshu Father Gokal Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 376/2
29	376/3	Private	Non-irrigated	0.005	Shivkumar Father Jehar Singh Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 376/3/1
30	376/3	Private	Non-irrigated	0.005	Dhan Singh Father Jehar Singh Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 376/3/2
31	377	Private	Non-irrigated	0.01	Sunita Saras Husband Laxman Saras Caste Dhulia Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 377/1

	Village: Gindha				
32	617/1	Private	Non Irrigated	0.044	Katabai Husband Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Bhikam Father Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramsingh Father Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Bhanvati Father Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 617/1
33	617/2	Private	Non Irrigated	0.04	Keshav Father Gokul caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 617/2
34	617/3	Private	Non Irrigated	0.04	Shivkumar Father Jehar caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 617/3
35	642	Private	Non Irrigated	0.201	Bishnu Father Daddu caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642
36	643	Private	Non Irrigated	0.095	Daddu Father Chaitu caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 643
37	652	Government	Rasta	0.006	Government of Madhya Pradesh 652
38	695/1	Private	Non-irrigated	0.004	Baburam Father Manglu caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 695/1/2
39	695/2	Private	Non-irrigated	0.014	Katabai Husband Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Bhikam Father Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramsingh Father Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Bhanvati Father Chhunka caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 695/2
40	696	Private	Non-irrigated	0.007	Lakshaman Father Hannu Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 696/1
41	696	Private	Non-irrigated	0.003	Kuldeep, Kamlesh Father Surendra Caste Rathore Address village Land Owner 696/2
42	808	Private	Non-irrigated	0.024	Fula Fula Father Shobha Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Balli Father Shobha Caste Gond Address Bajag, Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner, Lilla Father Shobha Caste Gond Address Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramlal father Shobha Caste Gond Address Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Gajroop Father Shobha Caste Gond Address Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Banmali Father Shobha Caste Gond Address Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner 808/1/1
43	808	Private	Non-irrigated	0.025	Gajroop Father Shobha Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 808/1/2
44	808	Private	Non-irrigated	0.025	Banmali Father Shobha Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 808/1/3
45	808	Private	Non-irrigated	0.112	Kalibai Husband Uday Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dhiraj Father Dhinu Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dayaram Father Dhinu Caste Rathore Address Gidha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Fulchand Father Jiyalal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Mulchand Father Jiyalal Caste Rathore Address Gidha Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dalchand Father Jiyalal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Bharat Father Jiyalal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 808/2/1, 808/2/2/1, 808/2/2/2, 808/2/3/1, 808/2/3/2, 808/2/3/3, 808/2/3/4
46	809	Government	charagah	0.073	Government of Madhya Pradesh 809
47	810	Private	Non-irrigated	0.003	Niraj Singh Father Lakshaman caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 810/1/3
48	810	Private	Non-irrigated	0.007	Dharam singh Barelal caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 810/2
	Village: Harra Mal				
49	234	Government	Rasta	0.046	Government of Madhya Pradesh 234
50	283	Private	Non-irrigated	0.553	Nonibai Wife Jaisingh Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Pradhuman, Sushil, Anamika Father Jaisingh Caste Rathor Address

					Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad, Ghanshyam, Subhadra Father Pothi Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 283
51	284	Private	Non-irrigated	0.013	Manjit Father Ramchandra Caste Punjabi Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 284
52	285	Private	Non-irrigated	0.294	Phoolchand Father Father Luthaiya Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 285/1
53	287	Private	Non-irrigated	0.088	Dhansingh Father Dayali caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 287
54	384	Government	Rasta	0.04	Government of Madhya Pradesh 384
55	456/4	Private	Non-irrigated	0.051	Mangaliya Father Kalu caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 456/4
56	457	Private	Non-irrigated	0.358	Motibai Husband Nandau caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narmada, Nandkumar, Sohadra Father Nandau caste Rathore Address Bajag, Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 457
57	459	Private	Non-irrigated	0.325	Narayan, Pradaman Father Dhansingh caste Rathore Address Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narmada, Nandkumar, Father Nanadau caste Rathore Address Bajag, Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 459
58	460	Private	Non-irrigated	0.272	Dhansingh Father Dayali caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 460
59	546/1	Private	Non Irrigated	0.029	Janki Husband Dwarka Prasad Caste Kalar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 546/1
60	563	Private	Non-irrigated	0.148	Bhagvati, Ganesh, Mahesh, Father Ratiram caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 563
61	564	Government	Bhu-Jal	0.034	Government of Madhya Pradesh 564
62	591	Private	Non-irrigated	0.017	Piyariya Husband Dhansingh caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sunaina Bai Husband Dhansingh caste Rathore

					Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Amarsingh, Bhagvaniya Bai, Janki Bai, Mollybai, Bittibai, Sukvariya Bai Father Jagatram caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 591/1/1
63	591	Private	Non-irrigated	0.182	Dipabai Father Amarsingh caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 591/1/2
64	592	Private	Non-irrigated	0.225	Tahaluram Father Nanhu caste Mehra Address Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner 592
65	594	Private	Non-irrigated	0.003	Jamni Bai Beva Santram, Umabai Husband Karan, Girja Father Shobhit, Shyama Father Shobhit, Shivkumar Father Santram, Ramfal Father Santram caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 594/2
66	596	Government	Road	0.331	Government of Madhya Pradesh 596
67	597	Government	Bhu-Jal	0.02	Government of Madhya Pradesh 597
68	599	Government	Charagah	0.08	Government of Madhya Pradesh 599
69	600	Private	Non-irrigated	0.036	Khemkaran Father Lallusingh caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 600
70	601	Private	Non-irrigated	0.095	Hari Singh Father Lallu caste Rathore Address Harra Mal, Bajag, Dindori Madhya Pradesh Land Owner 601
71	602	Private	Non-irrigated	0.097	Sundarsingh Father Raghuraj caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Shanti Kumar Father Raghuraj caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 602/1/1
72	602	Private	Non-irrigated	0.05	Dhanendra Father Ghanshyam caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 602/1/2
73	602	Private	Non-irrigated	0.03	Santosi Bai Husband Basantlal caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 602/2
74	605/629	Government	Nala	0.055	Government of Madhya Pradesh 605/629

	Village: Karopani				
75	805	Private	Non Irrigated	0.004	Kishore Father Barelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 805
76	848/1	Private	Diverted Land	0.004	Sumanbai Husband Rammilan Caste Rathor Address Bichiya Dindori Madhya Pradesh Land Owner 848/1/2
	Village: Kevlari Mal				
77	170	Government	Road	0.026	(Official) Government of Madhya Pradesh 170
78	232	Private	Non-irrigated	0.004	Prakash Kumar Father Jhunnilal Caste Kumhar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 232/3
79	232	Private	Non-irrigated	0.004	Pramod Father Nemchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 232/5
80	233	Private	Non-irrigated	0.01	Mantibai Bewa Ramprasad Caste Gond Address Kevalari Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 233/1
81	233	Private	Non-irrigated	0.02	Shikharchand Father Balban Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 233/2
82	233	Private	Non-irrigated	0.007	Kamlabai Bewa Balban Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhagwat Singh Father Balban Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 233/3
83	235	Private	Non-irrigated	0.128	Shikharchand Father Balban Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 235/2
84	235	Private	Non-irrigated	0.2	Kamlabai Bewa Balban Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhagwat Singh Father Balban Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 235/3
85	237	Private	Non-irrigated	0.09	Chanwar Singh Father Jaisingh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 237/1
86	237	Private	Non-irrigated	0.099	Chandra Singh Father Jaisingh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 237/2
87	238	Private	Non-irrigated	0.17	Mahesh Singh Father Dheerat Singh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land

					Owner Anil Kumar, Ajit kumar, Seema Father Ganesh Singh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Omvati Father Dheerat Singh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 238
88	239	Private	Non-irrigated	0.124	Fagni Husband Sukhdev Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 239
89	240	Private	Non-irrigated	0.041	Mahesh Father Ramratan Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Yashoda Bai Husband Mahasingh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Riya Vinamrata Father Mahasingh Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamalabai Husband Ramratan Caste Gond Address Kevalari Ma. Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rajkumari Father Ramratan Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 240
90	241	Private	Non-irrigated	0.087	Basantibai Bewa Shivcharan Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 241/1
91	241	Private	Non-irrigated	0.099	Savitribai Husband Sukhram Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 241/2
92	242	Private	Non-irrigated	0.234	Pancham Father Samaru Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 242
93	243	Private	Non-irrigated	0.197	Pancham Father Samaru Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 243
	Village: Khargahna				
94	1326	Private	Non-irrigated	0.015	Dhanesh Kumar Minor Father Roopdas Guardian Arjundas Caste Mehra Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1326/1
95	1326	Private	Non-irrigated	0.03	Shankar Prasad Father Baisakhulal Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1326/2
96	1327	Private	Non-irrigated	0.134	Kusumbai Father Swaroopdas Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Arjundas Father

					Swaroopdas Caste Mehra Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dhanesh Father Swaroopdas Caste Mehra Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1327
97	1328	Private	Non-irrigated	0.133	Kusumbai Father Swaroopdas Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Arjundas Father Swaroopdas Caste Mehra Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dhanesh Father Swaroopdas Caste Mehra Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1328
98	1361	Government	Charagah	0.082	(Official) Government of Madhya Pradesh 1361
99	1362	Private	Non-irrigated	0.096	Chetram Father Ragdhu Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1362/1
100	1362	Private	Non-irrigated	0.136	Dansingh Father Ragghu Caste Mehra Address Khargahna Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dansingh Father Ragghu Caste Changed to Mehra 1362/2
101	1464	Government	Rasta	0.02	(Official) Government of Madhya Pradesh 1464
102	1469	Government	Non-irrigated	0.019	Ashok Kumar, Umesh Kumar, Ramesh Kumar, Kamlesh Kumar Father Tulsiram Government Lessee Caste Pradhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Non- Transferrable 1469
103	1471	Private	Non-irrigated	0.15	Kansalal Father Panku Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1471/1
	Village: Pachgaon Mal				
104	509	Government	charagah	0.053	(Official) Government of Madhya Pradesh 509
105	510	Government	Rasta	0.006	(Official) Government of Madhya Pradesh 510
	Village: Shivri Mal				
106	112	Government	Hellypad	0.058	Government of Madhya Pradesh 112

107	180	Private	Non-irrigated	0.043	Nanas Father Mattu caste Gond Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 180
	Village: Sunpuri				
108	334	Government	Charagah	0.044	Government Of Madhya Pradesh 334
109	336	Government	Irrigation Depertment	0.112	Government of Madhya Pradesh 336
110	337	Private	Non-irrigated	0.096	Jaymati Father Toksingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 337
111	338	Private	Non-irrigated	0.25	Yasoda Bai Father Dhansingh Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 338/1/1
112	338	Private	Non-irrigated	0.105	Gyanvati Father Gyansingh Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 338/1/2
113	338	Private	Non-irrigated	0.18	Khansingh Father Sunhar singh Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 338/1/3/1
114	338	Private	Non-irrigated	0.18	Ramprasad Father Katikram caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 338/3
115	339	Government	Bhu-jal	0.029	Government of Madhya Pradesh 339
116	340	Private	Non-irrigated	0.19	Gangaram Father Samru caste Panika Address Sunpuri Mal Bajag, Dindori Madhya pradesh Land Owner 340/1
117	340	Private	Non-irrigated	0.036	Pramila Father Bisahu caste Panika Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 340/3
118	341	Government	Charagah	0.066	Government Of Madhya Pradesh 341
119	342	Government	Bhu-jal	0.139	Government Of Madhya Pradesh 342
120	343	Government	Aabadi Gaonthan	0.016	Government of Madhya Pradesh 343
121	443	Private	Non-irrigated	0.006	Radhelal Father Karu Rathore caste Rathore Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 443/1
122	443	Private	Non-irrigated	0.006	Sarita Husband Pramod caste Teli Address Bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner, Sudha Husband Nandkumar caste Teli Address Bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner 443/3

123	443	Private	Non-irrigated	0.002	Jageshwar Father Radhelal caste Rathore Address Sunpuri, Dindori madhya Pradesh Land Owner 443/4
124	443	Private	Non-irrigated	0.002	Umesh Father Tirath Prasad Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 443/5
125	444	Private	Non-irrigated	0.01	Fundariya Bai Widow Basor Address Bajag Dindori madhya Pradesh Land Owner, Matasewak Father Basor Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Murarilal Father Devlal Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 444/1
126	444	Private	Non-irrigated	0.004	Fundariya Bai Widow Basor Address Bajag Dindori madhya Pradesh Land Owner, Matasewak Father Basor Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Murarilal Father Devlal Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 444/2
127	448	Government	Bhu-jal	0.048	Government of Madhya Pradesh 448
128	449	Government	Rasta	0.076	Government Of Madhya Pradesh 449
129	449	Government	Rasta	0.017	Government of Madhya Pradesh 449
130	463	Private	Non-irrigated	0.351	Sharad kumar Father Roopsingh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 463
131	464	Government	Charagah	0.044	Government of Madhya Pradesh 464
132	475	Private	Non-irrigated	0.017	Lamu Father Chota caste Gond Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 475/1
133	477/1	Private	Non-irrigated	0.07	Lalle singh Father Lamna caste Gond Address Bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner 477/1/1/1
134	477/1	Private	Non-irrigated	0.007	Lalle singh Father Lamna caste Gond Address Bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner 477/1/1/2
135	477/1	Private	Non-irrigated	0.08	Dhokal singh Father Lamna Gond Address Bajag Dindori madhya Pradesh Land Owner 477/1/2
136	477/2	Private	Non-irrigated	0.043	Chhotelal Father Shersingh Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 477/2

137	478	Private	Non-irrigated	0.006	Mannu Father Brahman Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 478/1/1
138	478	Private	Non-irrigated	0.003	Pankaj Father Udaysingh Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 478/1/2
139	478	Private	Non-irrigated	0.007	Indrapal Lokmani Father Shivprasad Address Sunpuri Mal, Bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner 478/2/1/1
140	478	Private	Non-irrigated	0.001	Dhannasingh Father Brahman Address bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner 478/2/1/2
141	478	Private	Non-irrigated	0.002	Indrapal Lokmani Father Shivprasad Address Sunpuri Mal, Bajag, Dindori madhya Pradesh Land Owner 478/2/2
142	479	Private	Non-irrigated	0.006	Savitri Father Sanelal Address Dindori madhya Pradesh Land Owner, Sukmat Father Sanelal Address Dindori madhya Pradesh Land Owner, Hukumchand Father Sanelal Address Dindori madhya Pradesh Land Owner 479/1
143	527	Private	Non-irrigated	0.041	Tulsibai Father Tularam caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Amol singh Father Tularam caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Amlasingh Father Tularam caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Nandsingh Father Tularam caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, 527
144	528	Private	Non-irrigated	0.01	Harishankar Father Kashiram caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Ravishankar Father Kashiram caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Devendribai Husband Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Arvind Father Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Purosottam Devendra Bai Father Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Annapuram Devendra Bai Father Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Pushplata Nabalig Father Shivshankar Abhibhavak Devendribai caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 528/1

145	528	Private	Non-irrigated	0.008	Harishankar Father Kashiram caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Ravishankar Father Kashiram caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Devendribai Husband Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Arvind Father Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Purosottam Devendra Bai Father Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Annapuram Devendra Bai Father Shivshankar caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Pushplata Nabalig Father Shivshankar Abhibhavak Devendribai caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 528/2
146	529	Private	Non-irrigated	0.01	Sharad kumar Father Roopsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 529/1/1
147	529	Private	Non-irrigated	0.004	Sharad kumar Father Roopsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 529/1/2
148	529	Private	Non-irrigated	0.03	Amravati Father Bhagatsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Biranarayan Father Bhagatsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, mayank father Bhagatsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Nishant Father Bhgatsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Amarvati Bai Husband Bhagatsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 529/2
149	529	Private	Non-irrigated	0.05	Hemant Kumar Father Roopsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 529/3/1
150	529	Private	Non-irrigated	0.004	Hemant Kumar Father Roopsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 529/3/2
151	530	Private	Non-irrigated	0.268	Mahendra Kumar Father Birbal singh Address bajag, Dindori Madhya pradesh Land Owner 530/1/1
152	530	Private	Non-irrigated	0.04	Sailkumari Paraste Husband Jodhansingh Caste Gond Address

					bajag, Dindori Madhya pradesh Land Owner 530/1/2
153	530	Private	Non-irrigated	0.02	Kunnubai Father Birbal Caste Gond Address Sunpuri Mal, bajag, Dindori Madhya pradesh Land Owner 530/2
154	655	Government	Bhu-jal	0.042	Government of Madhya Pradesh 655
155	656	Private	Non-irrigated	0.2	Hammelal Father Pratap Caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 656/1
156	656	Private	Non-irrigated	0.287	Semlal Father Pratap Caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 656/2
157	659	Private	Non-irrigated	0.06	Ramesh Singh Father Bharatsingh Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Naresh Singh Father Bharatsingh Address Bajag, Dindori Madhya pradesh Land Owner, Mangleshvari Father Bharatsingh Address Bajag, Dindori Madhya pradesh Land Owner 659/1
158	660	Private	Non-irrigated	0.066	Ramsingh Father Amarsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Kalavati Husband Amarsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Fagulal Father Amarsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner, Chandravati Father Amarsingh caste Gond Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 660
159	661	Private	Non-irrigated	0.021	Mithlesh Kumar Father Jairam caste Teli Address Dindori Madhya pradesh Land Owner 661
160	662	Government	Rasta	0.002	Government of Madhya Pradesh 662
			TOTAL	11.995	

[F. No. CE-RO BPL/30010/43/2018-19/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.